
PRZEDMIAR

NAZWA INWESTYCJI : Budowa placu zabaw
ADRES INWESTYCJI : ul. Młyńska, dz.nr ewid. 184/6, 64-100 Leszno
INWESTOR : Miasto Leszno
ADRES INWESTORA : ul. Karasia 15; 64 - 100 Leszno

Ogółem wartość kosztorysowa robót : 0.00 zł

Słownie: zero i 00/100 zł

Lp.	Podst	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
1 Wyposażenie					
1	d.1	kalkulacja własna	Sprężynowiec poczwórny wg projektu wraz z montażem	kpl.	
		1		kpl.	1.00
				RAZEM	1.00
2	d.1	kalkulacja własna	Zestaw zabawowy duży wg projektu wraz z montażem	kpl.	
		1		kpl.	1.00
				RAZEM	1.00
3	d.1	kalkulacja własna	Piaskownica zamykana wg projektu wraz z montażem	kpl.	
		1		kpl.	1.00
				RAZEM	1.00
4	d.1	kalkulacja własna	Wspinaczka wg projektu wraz z montażem	kpl.	
		1		kpl.	1.00
				RAZEM	1.00
5	d.1	kalkulacja własna	Domek wg projektu wraz z montażem	kpl.	
		1		kpl.	1.00
				RAZEM	1.00
6	d.1	kalkulacja własna	Zestaw 2 ławek + stół wg projektu wraz z montażem	kpl.	
		1		kpl.	1.00
				RAZEM	1.00
7	d.1	kalkulacja własna	Ławka z oparciem wg projektu wraz z montażem	kpl.	
		3		kpl.	3.00
				RAZEM	3.00
8	d.1	kalkulacja własna	Regulamin wg projektu wraz z montażem	kpl.	
		2		kpl.	2.00
				RAZEM	2.00
9	d.1	kalkulacja własna	Stojak na rowery wg projektu wraz z montażem	kpl.	
		2		kpl.	2.00
				RAZEM	2.00
10	d.1	kalkulacja własna	Ogrodzenie przęsłowe o wys. 100cm wg projektu wraz z montażem	m	
		60.0		m	60.00
				RAZEM	60.00
11	d.1	kalkulacja własna	Furtka o szerokości 120cm i wys. 100cm wg projektu wraz z montażem	szt.	
		2		szt.	2.00
				RAZEM	2.00
12	d.1	kalkulacja własna	Brama wjazdowa-serwisowa o szerokości 2x150cm i wys. 100cm wg projektu wraz z montażem	szt.	
		1		szt.	1.00
				RAZEM	1.00
13	d.1	kalkulacja własna	Kosz na śmieci wg projektu wraz z montażem	kpl.	
		3		kpl.	3.00
				RAZEM	3.00
14	d.1	kalkulacja własna	Figura gumowa "Biedronka" wg projektu wraz z montażem	kpl.	
		1		kpl.	1.00
				RAZEM	1.00

Lp.	Podst	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
15	d.1 kalkulacja własna	Figura gumowa "Jaszczurka" wg projektu wraz z montażem	kpl.		
		1	kpl.	1.00	
				RAZEM	1.00
16	d.1 kalkulacja własna	Figura gumowa "Jeż" wg projektu wraz z montażem	kpl.		
		1	kpl.	1.00	
				RAZEM	1.00
2 Nawierzchnia bezpieczna					
17	d.2 KNR 2-01 0125-04	Ręczne usunięcie warstwy ziemi urodzajnej (humusu) o grubości do 15 cm z darnią z przewozem taczkami	m ²		
		5.15*4.55	m ²	23.43	
		5.05*6.85	m ²	34.59	
		5.80*5.45	m ²	31.61	
		11.65*6.00	m ²	69.90	
		3.14*1.60 ²	m ²	8.04	
		3*18.0	m ²	54.00	
				RAZEM	221.57
18	d.2 KNR 2-01 0125-08	Ręczne usunięcie warstwy ziemi urodzajnej (humusu) z darnią z przewozem taczkami - dodatek za każde dalsze 5 cm grubości	m ²		
		Krotność = 3			
		poz.17	m ²	221.57	
				RAZEM	221.57
19	d.2 KNR 4-01 0108-06	Wywóz ziemi samochodami samowyladowczymi na odległość do 1 km grunt.kat. III	m ³		
		poz.18*0.30	m ³	66.47	
				RAZEM	66.47
20	d.2 KNR 4-01 0108-08	Wywóz ziemi samochodami samowyladowczymi - za każdy nast. 1 km	m ³		
		Krotność = 4			
		poz.19	m ³	66.47	
				RAZEM	66.47
21	d.2 kalkulacja własna	Oplata za składowanie ziemi	m ³		
		poz.20	m ³	66.47	
				RAZEM	66.47
22	d.2 kalkulacja własna	Zakup piasku płukanego wraz z transportem, frakcji 0-2mm, koloru białego	m ³		
		poz.17*0.30	m ³	66.47	
				RAZEM	66.47
23	d.2 KNR-W 2-01 0304-02 analogia	Ręczne rozścielenie 30 cm warstwy piasku płukanego	m ³		
		poz.22	m ³	66.47	
				RAZEM	66.47
24	d.2 KNR 2-01 0236-03	Zagęszczenie nawierzchni zagęszczarkami	m ³		
		poz.23	m ³	66.47	
				RAZEM	66.47
3 Zieleń					
25	d.3 KNR 2-21 0701-03 analogia	Pielęgnacja drzew liściastych form naturalnych R=x4	szt.		
		6	szt.	6.00	
				RAZEM	6.00

Lp.	Nazwa	Jm	Ilość	Cena jedn.	Wartość
1.	robocizna	r-g	415.33	0.00	0.00
				RAZEM	

Słownie: zero i 00/100 zł

Lp.	Nazwa	Jm	Ilość	Cena jedn.	Wartość
1.	azofoska	t	0.00	0.00	0.00
2.	Brama wjazdowa-serwisowa o szerokości 2x150cm i wys. 100cm wg projektu wraz z montażem	szt.	1.00	0.00	0.00
3.	Domek wg projektu wraz z montażem	kpl	1.00	0.00	0.00
4.	drzewa lub krzewy	szt.	0.36	0.00	0.00
5.	Figura gumowa "Biedronka" wg projektu wraz z montażem	kpl	1.00	0.00	0.00
6.	Figura gumowa "Jaszczurka" wg projektu wraz z montażem	kpl	1.00	0.00	0.00
7.	Figura gumowa "Jeź" wg projektu wraz z montażem	kpl	1.00	0.00	0.00
8.	Furtka o szerokości 120cm i wys. 100cm wg projektu wraz z montażem	szt.	2.00	0.00	0.00
9.	Kosz na śmieci wg projektu wraz z montażem	kpl	3.00	0.00	0.00
10.	Ławka z oparciem wg projektu wraz z montażem	kpl	3.00	0.00	0.00
11.	Ogrodzenie przeszłowe o wys. 100cm wg projektu wraz z montażem	m	60.00	0.00	0.00
12.	Oplata za składowanie ziemi	m ³	66.47	0.00	0.00
13.	Piaskownica zamykana wg projektu wraz z montażem	kpl	1.00	0.00	0.00
14.	Regulamin wg projektu wraz z montażem	kpl	2.00	0.00	0.00
15.	Sprężynowiec poczwórny wg projektu wraz z montażem	kpl	1.00	0.00	0.00
16.	Stojak na rowery wg projektu wraz z montażem	kpl	2.00	0.00	0.00
17.	woda	m ³	1.44	0.00	0.00
18.	Wspinaczka wg projektu wraz z montażem	kpl	1.00	0.00	0.00
19.	Zakup piasku płukanego wraz z transportem, frakcji 0-2mm, koloru białego	m ³	67.80	0.00	0.00
20.	Zestaw 2 ławek + stół wg projektu wraz z montażem	kpl	1.00	0.00	0.00
21.	Zestaw zabawowy duży wg projektu wraz z montażem	kpl	1.00	0.00	0.00
				RAZEM	

Słownie: zero i 00/100 zł

Lp.	Nazwa	Jm	Ilość	Cena jedn.	Wartość
1.	samochód samowyładowczy 5 t	m-g	49.85	0.00	0.00
2.	zagęszczarka wibracyjna spalinowa 100 m3/h	m-g	2.06	0.00	0.00
				RAZEM	

Słownie: zero i 00/100 zł